
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019 i Nr 74/2019 o kwotę 520 903,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019 i Nr 75/2019 o kwotę 520 903,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 957 592,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 048 053,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 483 209,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 048 053,79 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 520 903,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 520 903,00zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 3 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
03.10.2019

Plan przed zmianą:     25 436 689,79

Dochody bieżące     20 730 086,79              0,00        520 903,00     21 250 989,79

852 POMOC SPOŁECZNA        766 956,00              0,00            103,00        767 059,00

Dochody bieżące        766 956,00              0,00            103,00        767 059,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            590,00              0,00            103,00            693,00

Dochody bieżące            590,00              0,00            103,00            693,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

           590,00              0,00            103,00            693,00

855 RODZINA      5 861 565,00              0,00        520 800,00      6 382 365,00

Dochody bieżące      5 861 565,00              0,00        520 800,00      6 382 365,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

Dochody bieżące      2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci

     2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 657 132,00              0,00        110 000,00      2 767 132,00

Dochody bieżące      2 657 132,00              0,00        110 000,00      2 767 132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

     2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 
kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Dochody bieżące         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Plan po zmianie:     25 436 689,79              0,00        520 903,00     25 957 592,79

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 3 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
03.10.2019

Plan przed zmianą:     25 962 306,95

Wydatki bieżące     20 266 706,79          4 295,10        525 198,10     20 787 609,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 023 503,42          4 222,00          4 222,00      2 023 503,42

Wydatki bieżące      2 008 503,42          4 222,00          4 222,00      2 008 503,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     1 718 524,00          4 222,00          4 222,00      1 718 524,00

Wydatki bieżące      1 718 524,00          4 222,00          4 222,00      1 718 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         89 480,00          4 222,00              0,00         85 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         75 888,00              0,00          4 222,00         80 110,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 846 644,00              0,00            103,00      1 846 747,00

Wydatki bieżące      1 846 644,00              0,00            103,00      1 846 747,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        108 590,00              0,00            103,00        108 693,00

Wydatki bieżące        108 590,00              0,00            103,00        108 693,00

3110 Świadczenia społeczne        108 577,00              0,00            101,00        108 678,00

4300 Zakup usług pozostałych             13,00              0,00              2,00             15,00

855 RODZINA      5 943 758,00             73,10        520 873,10      6 464 558,00

Wydatki bieżące      5 943 758,00             73,10        520 873,10      6 464 558,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 970 000,00             73,10        404 873,10      3 374 800,00

Wydatki bieżące      2 970 000,00             73,10        404 873,10      3 374 800,00

3110 Świadczenia społeczne      2 917 350,70              0,00        404 800,00      3 322 150,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 900,00              0,00             73,10         36 973,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 975,00             73,10              0,00          2 901,90

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego

     2 605 224,00              0,00        110 000,00      2 715 224,00

Wydatki bieżące      2 605 224,00              0,00        110 000,00      2 715 224,00

3110 Świadczenia społeczne      2 385 332,82              0,00        109 700,00      2 495 032,82

4300 Zakup usług pozostałych          3 500,00              0,00            300,00          3 800,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Wydatki bieżące         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Plan po zmianie:     25 962 306,95          4 295,10        525 198,10     26 483 209,95

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 3 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
03.10.2019

Plan przed zmianą:      6 527 150,79

Dochody bieżące      6 527 150,79              0,00        520 903,00      7 048 053,79

852 POMOC SPOŁECZNA         51 795,00              0,00            103,00         51 898,00

Dochody bieżące         51 795,00              0,00            103,00         51 898,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            590,00              0,00            103,00            693,00

Dochody bieżące            590,00              0,00            103,00            693,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

           590,00              0,00            103,00            693,00

855 RODZINA      5 808 554,00              0,00        520 800,00      6 329 354,00

Dochody bieżące      5 808 554,00              0,00        520 800,00      6 329 354,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

Dochody bieżące      2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci

     2 970 000,00              0,00        404 800,00      3 374 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego

     2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

Dochody bieżące      2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

     2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Dochody bieżące         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Plan po zmianie:      6 527 150,79              0,00        520 903,00      7 048 053,79

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 3 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
03.10.2019

Plan przed zmianą:      6 527 150,79

Wydatki bieżące      6 527 150,79             73,10        520 976,10      7 048 053,79

852 POMOC SPOŁECZNA         51 795,00              0,00            103,00         51 898,00

Wydatki bieżące         51 795,00              0,00            103,00         51 898,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            590,00              0,00            103,00            693,00

Wydatki bieżące            590,00              0,00            103,00            693,00

3110 Świadczenia społeczne            577,00              0,00            101,00            678,00

4300 Zakup usług pozostałych             13,00              0,00              2,00             15,00

855 RODZINA      5 808 554,00             73,10        520 873,10      6 329 354,00

Wydatki bieżące      5 808 554,00             73,10        520 873,10      6 329 354,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 970 000,00             73,10        404 873,10      3 374 800,00

Wydatki bieżące      2 970 000,00             73,10        404 873,10      3 374 800,00

3110 Świadczenia społeczne      2 917 350,70              0,00        404 800,00      3 322 150,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 900,00              0,00             73,10         36 973,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 975,00             73,10              0,00          2 901,90

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego

     2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

Wydatki bieżące      2 604 124,00              0,00        110 000,00      2 714 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 385 332,82              0,00        109 700,00      2 495 032,82

4300 Zakup usług pozostałych          3 500,00              0,00            300,00          3 800,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw 
ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Wydatki bieżące         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         32 000,00              0,00          6 000,00         38 000,00

Plan po zmianie:      6 527 150,79             73,10        520 976,10      7 048 053,79

Id: 44DF1D3C-3B94-496D-975D-AF96F4B4F1C7. Podpisany Strona 1




